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Urban Distribution

Nr. Viti Ushtrimor
sy AKTIVET
= 31.12.2017

|  Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare -

2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
a) Aktivet e mbajtur per tregtim

Totali -
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme-kliente 452,130
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme tvsh e zbritshme
c) Instrumente te tjera borxhi
d) Instrumenta te tjera borxhi-debitore

Totali 452,130
a) Lendet e para (inventari)

b) Prodhimi ne proces =

c) Produkte te gatshme =
d) Mallra per rishitje 1,872,494
e) Parapagesat per furnizime -
Totali -
5 Aktive Biologjike afatshkurter -
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 2,324,624

Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata

a) Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara -

b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me vlere -
¢) Llogari kerkese te arketueshme

Totali -

Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka -
b) Ndertesa (neto) -
c) Makineri dhe pajisje (neto) -
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) -
Totali -

3 Aktive Biologjike Afatgjate

4 Aktive Afatgjata Jomateriale

a) Emrii mire -
b) Shpenzimet e zhvillimit -
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale software IMB

Totali -

5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 5
Totali i Aktiveve Afatgjata -

TOTALI AKTIVEVE 2,324,624
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Nr.
Ref.

Urban Distribution
PASIVET DHE KAPITALI

Viti Ushtrimor
31.12.2017

Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet

2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra - ortaku

b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
c) Bono te konvertueshme

Totali
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve
b) Te pagueshme ndaj punonjesve
c) Detyrimet tatimore
d) Hua te tjera

Totali
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

1,783,069

160,235

1,943,304

Pasive Totale Afatshkurtra

1,943,304

Pasivet Afatgjata

1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

b) Bonot e konvertueshme

Totali
2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

Pasive Totale Afatgjata

Totali i pasiveve
Kapitali

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali i aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimi i pashperndare
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar
Totali i Kapitalit
/

1,943,304

100,000

281,320

381,320

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALI'_F.

2,324,624
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AKTIVET

Shenime per Pasqyrat financiare (AKTIV PASIV)

AKTIVE AFATSHKURTRA

Mijete Monetare

Deposita ne banke
Vlera ne Arke

Llogari Kerkesa te Arketueshme

KLIENTE

Llogari kerkesa te tjera te arketueshme

Tvsh e Zbritshme
Twsh per tu rregulluar
Tatim fitimi

Debitore te tjere

Invemtari

Lende te para - materiale
Mallra per rishitje gjendje magazine

Llogari Instrumenta te tjera borxhi

TOTAL AKTIVE AFATSHKURTRA

AKTIVE AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

TOTAL AKTIVE AFATGJATA

TOTALI | AKTIVEVE

¥ f{ /
i N jf

2017
LEK
0
0
2017
LEK
0
0
2017
LEK
452,130
452,130
2017
LEK
1,872,494
1,872,494
2017
LEK
0
1,872,494
2017
LEK
0
2,324,624




PASIVET DHE KAPITALI

Shenime per Pasqyrat financiare (AKTIV PASIV)

Hua marrjet
Hua dhe obligacione afatshkurtra

Te pagueshme ndaj furnitoreve

FURNITORE

Te pagueshme ndaj punonjesve

TE PAGUESHME PUNONIJES

Detyrime Tatimore

Sigurime shogerore
Tatim mbi te Ardh. Personale te Punonjes
Detyrim per tatim fitimi

Hua te tjera

Huamarrje afatgjata

Huamarrje afatgjata

TOTAL PASIVE

KAPITALI

Kapitali aksionar
Rezerva ligjore
Fitimi | vitit financiar

TOTAL PASIVI

2017
LEK
2017
LEK
1,783,069
1,783,069
2017
LEK
0
0
2017
LEK
21,042
139,193
160,235
2017
LEK
0
2017
LEK
0
0
1,943,304
2017
LEK
100,000
0
281,320
381,320

| 2,324,624




Urban Distribution
NIPT K81318001M

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

VITI 2017

Shitje neto
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Materiale te konsumuara
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet
TOTALI | SHPENZIMEVE
Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

4,270,374

1,324,074
278,650
1,836,685
1,545,336
291,349

- 15,012,073

1,163,857

330,965

49,645

281,320

ADMINISTRATORI

Andri Ibrahimaj
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TE ARDHURA

1- SHITJE malli me shumice

TOTAL TE ARDHURA

1-Materiale te konsumuara

Totali

SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT

1-Shpenzime te tjera te shfrytezimit

gera
transport
karburant

komisione bankare

Totali

2-Shpenzime te personelit

Totali

3-SHPENZIME AMORTIZIMI

Totali

Total SHPENZIME

Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore

Materiale te konsumuara

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

SHPENZIME AMORTIZIMI Aktive AFATGJATA MATERIALE

Shenime per pasqyrat financiare.
(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

viti 2017
LEK

4,270,374

4,270,374

viti 2017
LEK

1,824,074

1,824,074

viti 2017
LEK

180,000

85,000
13,650

278,650

viti 2017
LEK

1,545,336
291,349

1,836,685

viti 2017
LEK

3,939,409

330,965




Shenime per pasqyrat financiare
(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE

1-Te ardhura financiare viti 2017
LEK
Interesa kreditore -
Totali -
2-Shpenzime financiare viti 2017
LEK
Diferenca kembimet valutore =
Totali -
TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE -
FITIMI PARA TATIMIT 330,965
SHPENZIME TE PAZBRITSHME
Totali -
Rezultati Tatimor viti 2017
LEK
FITIMI FISKAL MBI TE CILIN LLOGARITET TATIM FITIMI 330,965
TATIM MBI FITIMIN 15% 49,645
FITIMI NETO | SHOQERISE ) 281,320

ADMINISTRATORI:

URBAN
DiSTRIRUTION
K131 0Nt
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